
UCHWAŁA NR 3/2019 

RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZO - TECHNICZNEGO 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania składu zespołu odpowiadającego za opracowanie dokumentacji  

dla kierunku studiów inżynierskich I stopnia: informatyka inżynierska  

 
 

Na podstawie § 40 ust. 2. Statutu  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej   

w  Jeleniej  Górze,  uchwala  się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Przyrodniczo-Technicznego pozytywnie opiniuje poniższy skład zespołu 

odpowiadającego za opracowanie dokumentacji dla kierunku studiów inżynierskich I stopnia: 

informatyka inżynierska: 

1. mgr inż. Eugeniusz Gronostaj 

2. dr inż. Jerzy Januszewicz 

3. Za opracowanie kart przedmiotu odpowiedzialni będą wszyscy wykładowcy Zakładu 

Edukacji Techniczno-Informatycznej. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczo-Technicznego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

Przyrodniczo-Technicznego  

 

dr n. med. Wioletta Palczewska   


